
Ogłoszenia parafialne
XII Niedziela Zwykła w ciągu roku

22 czerwca 2024

Kończy  się  czerwiec  –  miesiąc  szczególnej  modlitwy  do  Najświętszego  Serca  Pana
Jezusa.  Zapraszamy na ostatnie  w tym roku nabożeństwa czerwcowe,  które  celebrujemy
codziennie. W Niedzielę o godz. 18.30, a w pozostałe dni po wieczornej Mszy św.

 

W  związku  z  rozpoczynającymi  się  wakacjami  przypominamy  rodzicom,  że  mają  prawo
domagania się od organizatorów obozów, kolonii i innych wyjazdów zapewnienia dziecku
możliwości udziału w niedzielnej Eucharystii.  Prosimy,  także dorosłych,  aby w czasie
urlopów i wypoczynku uczestniczyli we Mszy Świętej niedzielnej. Pamiętajmy również, że w
miejscach sakralnych zawsze obowiązuje należyty i godny ubiór.

 

W poniedziałek przypada uroczystość Narodzenia Św. Jana Chrzciciela, w piątek wspominać
będziemy św. Ireneusza i w sobotę Świętych Apostołów Piotra i Pawła, dwóch wielkich
filarów,  na  których  wsparty  jest  Kościół  rzymski.  Ich  wstawiennictwu  będziemy  polecać
pasterzy Chrystusowej owczarni, a szczególnie papieża Franciszka – Piotra naszych czasów. W
sobotę będzie można złożyć dobrowolne ofiary na tzw. Świętopietrze - przeznaczone na
potrzeby Stolicy Apostolskiej.

 

Biuro Parafialne w miesiącach lipcu i sierpnie będzie czynne  w poniedziałki w godz.
16.00 – 17.30 i w czwartki w godz. 19.00 – 20.00

 

Trwa rekrutacja do Niepublicznego Przedszkola "Arka Noego", które znajduje się przy
naszym kościele.  Są jeszcze wolne miejsca we wszystkich grupach wiekowych. Szczegóły
znajdziemy na stronie internetowej parafii i przedszkola. 

 

Dziękujemy  za  ofiary  składane  na  potrzeby  parafii.  Brat  Łukasz  Wiechrzowski
misjonarz  z  Kamerunu  przesłał  podziękowania  dla  parafian  za  złożone  przed
tygodniem ofiary na potrzeby misji w kwocie: 9 tyś. 620 zł, 5 euro, 21 dolarów i 120
koron  szwedzkich  -  Bóg  zapłać!  Wyrażamy  również  wdzięczność  wszystkim,  którzy
pomagają nam w codziennych pracach i sprzątaniu naszego kościoła.
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Po Mszy św. o godz. 10.00 i 11.30 zapraszamy do kawiarenki parafialnej na kawę i
ciasto.

 

Zachęcamy do lektury prasy i  książek katolickich,  które dostępne są na regale przy
wyjściu z kościoła.

 

Jubilatom  i  solenizantom  nowego  tygodnia  życzymy  obfitości  Bożych  łask  za
wstawiennictwem naszej patronki św. Teresy Benedykt od Krzyża.
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